МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » 07 20 23   № 3719

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 24.11.2022 № 9271
«Об утверждении перечня
муниципальных программ,
реализуемых на территории
городского округа Сургут
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении
порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муници-
пальных программ городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 24.11.2022 № 9271
«Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых на территории
городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
изменение, изложив строку 23 приложения к постановлению в следующей
редакции:
«

23 Укрепление общественного
здоровья на период до 2024 года

отдел по работе с отдельными
категориями граждан и охраны

здоровья населения
         ».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее постановление на официальном портале Администрации города:
www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Глава города                                       А.С. Филатов